障サ第  188 号

平成25年１月11日

関係法人代表者 様

神奈川県保健福祉局福祉・次世代育成部

障害サービス課長

（公印省略）

神奈川県児童発達支援管理責任者研修に係る追加研修の実施について（通知）

日ごろから本県の障害福祉施策につきましては、格段のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申

し上げます。

標記について、平成23年度以前に神奈川県サービス管理責任者研修の児童分野を修了した方

を対象とした追加研修を実施することになりましたので、別添実施要綱のとおり受講が必要な

職員を推薦くださるようお願いします。

問い合わせ先

事業支援グループ 為田

電 話 045-210-4732

ﾌｧｸｼﾐﾘ 045-201-2051